27 東建教・編集 1
                                   平成 27 年 4月 1 日

東日本建築教育研究会 会員校 各位

                             東日本建築教育研究会 編集委員会

東日本建築教育研究会 会員名簿作成について

 早春の候，貴校ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて，本研究会では建築教育の向上改善と会員相互の連絡を密にする事を目的として，会員名簿を発

行しております。昨年度同様にご協力をお願いいたします。

 なお、平成 27年度の会員名簿につきましては，昨年度同様に電子データでの作成を行います。

 年度初めのご多忙な中，誠に恐縮ですがご協力お願い申し上げます。

記

原稿提出締切 ： 平成 27 年 5月 8 日（金）（厳守でお願いします）

問い合わせ先 ： 編集委員長 小関 茂雄

         〒263-0024 千葉県千葉市稲毛区穴川 4-11-32

         千葉県立京葉工業高等学校 建設科

         TEL：043-251-4197  FAX:043-251-9717

E-mail：hensyuu@hnkkk.org

作 成 要 領    ：

① ：「東日本建築教育研究会ＨＰ（http://www.hnkkk.org/）」→「MENU」→「編集委員会」

より名簿作成データ(Excel)をダウンロード

② 枠内に 27年度用データに記入後に送信（hensyuu@hnkkk.org）

③ 添付ファイル名：H26 度会員名簿記載の番号をつけて校名入れて下さい。

（例：京葉工の場合 → 「12-04 京葉工」）

   ◆作成に際しての確認事項

《代表・理事》

☆：常任理事・ブロック代表  ★：都道県理事

○：科長，代表．連絡係等

◎：東日本建築教育研究会理事（副会長，主査，委員長）

《職 名》

都道府県毎に呼び名が異なりますが，下記の呼称を参考にご入下さい。

学校長：校長     副校長：副長    教頭：教頭    教諭：教諭

臨時教諭：臨教    実習教諭：実教   実習助手：実助  専修実習助手：専助

臨時実習助手：臨助  再任用：再任    常勤講師：常講  実習講師：実講

非常勤講師：講師   臨時講師：臨講   嘱託：嘱託

○学校名は，略さずに正式名称で記入し，全日制，定時制，学科名・コース名もご記入下さい

○フォントの指定はありません（こちらで編集いたします）

○非公開のアドレス欄にご記入いただいたアドレスは，名簿には記載せず本部事務局からの連

 絡用に利用させていただきます。なお，非公開アドレスはプライバシーポリシーに従い，管

 理させていただきます。

※5月下旬頃に版下確認の連絡をメールでいたします。

送信先 E-mail アドレス：hensyuu@hnkkk.org